
UCHWAŁA NR LXXXIII/511/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Gminy Rusiec na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rusiec. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641A73CD-25E4-4410-965B-6AFF9BCEEBE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/511/2023 
Rady Gminy Rusiec 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY RUSIEC NA ROK 2024 

Termin 
posiedzenia 

Temat Odpowiedzialność 
za przygotowanie 

Zlecenie 
przygotowania 
materiałów 

 
 
I kwartał 

1. Sprawozdanie za 2023 r. z działalności: 
1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
2) Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Rusiec; 
3) Gminnego Ośrodka Kultury. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 
 
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Rusiec 
 

 
 
Wójt Gminy 
Rusiec 

 
II kwartał 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy 
i programu gospodarczego za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie finansowe GOK za 2023 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Rusiec 

 
Wójt Gminy 
Rusiec 

 
III kwartał 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu i programu 
gospodarczego za I półrocze 2024 roku. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Rusiec 

 
Wójt Gminy 
Rusiec 

 
 
IV kwartał 

1. Prace przygotowawcze do projektu budżetu 
Gminy i programu gospodarczego na 2025 rok. 
2. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 rok i innych obowiązujących opłat. 
3.Uchwalenie Planu Pracy Rady Gminy Rusiec oraz 
Planów Komisji Rady Gminy na rok 2025. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 
 
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Rusiec 

 
Wójt Gminy 
Rusiec 

 Inne posiedzenia zwoływane przez Przewodniczącego Rady 
Gminy Rusiec wynikłe z bieżących potrzeb w trakcie realizacji 
planu pracy w roku 2024 lub zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, ze zm.). 

Przewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Rusiec 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641A73CD-25E4-4410-965B-6AFF9BCEEBE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/511/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY RUSIEC NA ROK 2024


